

# NIMBUS GROUP

## PRESSMEDDELANDE

24 april 2025 08:00:00 CEST

## NIMBUS GROUP UTSER FÖRSTA ÅTERFÖRSÄLJAREN FÖR VARUMÄRKET AQUADOR I JAPAN

Nimbus Group AB (publ) har utsett Enoshima Marina, Inc. till första återförsäljare för båtar av varumärket Aquador i Japan. Enoshima Marina började sin verksamhet redan på 1970-talet och är belägen i kuststaden Enoshima cirka 50 km sydväst om Tokyo, en plats som är välkänd för sitt båtliv och som var arena för seglingstävlingarna i samband med Tokyo-OS 2020.

Enoshima Marina Inc. tillhandahåller ett brett utbud av tjänster inklusive försäljning av nya och begagnade båtar, förvaring, underhåll och service. Företaget erbjuder även båtuthyrning och båtutfärder.

"Intresset för båtliv växer kraftigt i Japan och sedan några år tillbaka har vi etablerat oss i landet genom återförsäljare för varumärket Nimbus. I takt med det ökande intresset för båtliv ser vi även goda möjligheter för vårt varumärke Aquador på den japanska marknaden", säger Nicklas Bergström, Commercial Sales Director på Nimbus Group.

---

För mer information, vänligen kontakta:

Nicklas Bergström, Commercial Sales Director. Telefon: +46 708 57 41 12

E-mail: [nicklas.bergstrom@nimbus.se](mailto:nicklas.bergstrom@nimbus.se)

### Om Nimbus Group

---

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, EdgeWater, Falcon, Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden genom förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2024 omsatte koncernen 1 619 Mkr och hade 377 anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se [www.nimbusgroup.se](http://www.nimbusgroup.se)

### Bifogade filer

---

## NIMBUS GROUP UTSER FÖRSTA ÅTERFÖRSÄLJAREN FÖR VARUMÄRKET AQUADOR I JAPAN

# NIMBUS GROUP

ALUKIN

  
AQUADOR

 EdgeWater

FALCON FLIPPER

  
NIMBUS

PARAGON  
YACHTS